

 PREFEITURA DO RECIFE SECRETARIA DE FINANÇAS	 Nota Fiscal de Serviços Eletrônica	Número da Nota 00005719 Data e Hora de Emissão 19/01/2022 08:39:49 Código de Verificação 3DMG-6ETT			
PRESTADOR DE SERVIÇOS					
	CPF/CNPJ: 11.345.668/0001-97 Inscrição Municipal: 416.013-4 Nome/Razão Social: A FREITAS DE OLIVEIRA PESSOA DE ANDRADE GRAFICA Endereço: RUA CARLOS GOMES 704 - PRADO - CEP: 50720-135 Município: Recife UF: PE E-mail: brunoleite80@hotmail.com				
TOMADOR DE SERVIÇOS					
Nome/Razão Social: SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER CPF/CNPJ: 10.894.988/0005-67 Inscrição Municipal: 600.259-5 Endereço: AV PROF JOSE DOS ANJOS, S/N - ARRUDA - CEP: 52120-100 Tel: 8120110194 Município: Recife UF: PE E-mail: ----					
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS					
SOBL - FORMULARIO DE PESQUISA DE SATISFAÇÃO/49 - VALOR UNIT. R\$ 5,00 TOTAL R\$ 250,00 1500UN - PAPEL COUCHE BRILHO 170G A4/932 - VALOR UNIT. R\$ 0,18 TOTAL R\$ 270,00 300UN - PAPEL COUCHE FOSCO 230GR TAM A3 /69 - VALOR UNIT. R\$ 0,45 TOTAL R\$ 135,00 500UN - PASTA DE PRONTUARIO/99 - VALOR UNIT. R\$ 1,20 TOTAL R\$ 600,00					
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>Atesto que o(s) material(is) / serviços(s) Constante(s) deste documento foi(ram) Recebido(s) / executado(s) conforme proposta aprovada / contrato.</p> <p>Em <u>19/01/22</u></p> <p><u>FÁBIO ALEXANDRE MELO</u> Funcionário Matrícula nº <u>000160</u></p> </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>LANÇADO</p> <p><u>19/01/22</u></p> <p><u>[Assinatura]</u></p> <p>Fábio Alexandre Melo Almoxarife Upae Arruda</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: right;"> <p><u>Adriana Bezerra</u> Coordenação Geral UPAE Deputado Antônio Luiz Filho <u>20/01/2022</u></p> <p><u>Maria Letícia Vieira da Cruz</u> Analista Contábil Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer <u>21.01.22</u></p> </div> </div>					
VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R\$ 1.255,00					
Código da Atividade Prestada 5829800 - EDIÇÃO INTEGRADA À IMPRESSÃO DE CADASTROS, LISTAS E OUTROS PRODUTOS GRÁFICOS 17.02 - Datilografia, digitação, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audível, redação, edição, interpretação, revisão, tradução, apoio e infraestrutura administrativa e congêneres.					
Deduções (R\$)	Desconto Incond. (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito p/ IPTU (R\$)
0,00	0,00	1.255,00	5,00%	62,75	0,00
OUTRAS INFORMAÇÕES					
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas Leis 17.407/2006 e 17.408/2006. - O ISS desta NFS-e será RETIDO pelo Tomador de Serviço que deverá recolher através da Guia de NFS-e. - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL, não gera direito a crédito fiscal de ICMS, de ISS e de IPI. - Esta NFS-e não gera crédito.					



NAGEM

L COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
R JORNALISTA MURILO MARROQUIM,220
VARZEA - RECIFE/PE
Cep: 50.950-170 Fone: (81)2121-2000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 - ENTRADA
2 - SAÍDA

Nº 000.748.960
SÉRIE 001
FOLHA 1/1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2621 1224 0736 9400 0155 5500 1000 7489 6010 0187 7560

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126210109595158 30/12/2021 18:16:45

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102 - VENDA MERCADORIAS ADQUIRIDAS E/OU RECEB TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

014630559

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO TRIBUTARIO

CNPJ

24.073.694/0001-55

CHAVE DE ACESSO DA NF-e

2621 1224 0736 9400 0155 5500 1000 7489 6010 0187 7560

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZAO/SOCIAL

EC8226 - SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER

CNPJ/CPF

10.894.988/0005-67

DATA DE EMISSAO

30/12/2021

ENDEREÇO

AV PRF JOSE DOS ANJOS, N SN

BAIRRO/DISTRITO

ARRUDA

CEP

52.120-100

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

RECIFE

FONE/FAX

(81) 2011-0100

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA/ENTRADA

FATURA

001 29/01/2022 897.54

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

897,54

161,56

0,00

0,00

897,54

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS / ACESSÓRIAS

VALOR IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

897,54

TRANSPORTADOR/VOLUMES/TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

CIL COM DE INFORM. LTDA REC

FRETE POR CONTA

0-do emitente

CODIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ/CPF

24.073.694/0001-55

ENDEREÇO

R. JORNALISTA MURILO MARROQUIM 220

MUNICÍPIO

RECIFE

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

014630559

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

7

VOLUMES

116,220

116,220

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD.	DESC. DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD.	V. UNIT	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	%ICMS	%IPI
408824	Papel Chamex A4 75g/m 210 x 297mm Office Branco 500Fls Resolucao do Senado Federal n. 13/12, Numero da FCI: 5D483B7D-140C-4C01-97EC-4E0F020A4EEC	48025610	500	5.102	RE	50	15,09	754,50	754,50	135,81	0,00	18,00	0,00
090379	Grampo Trilho 80mm Plastico p/Pastas c/ 50 Un	39261000	000	5.102	PT	12	8,93	107,16	107,16	19,29	0,00	18,00	0,00
017507	Bloco de Notas Adesivas 3M Post it 657 Amarelo 76 mm x 102 mm Com 100 Folhas	48201000	400	5.102	PT	4	8,97	35,88	35,88	6,46	0,00	18,00	0,00

Atesto que o(s) material(is) / serviços(s)
Constante(s) deste documento foi(ram)
Recebido(s) / executado(s) conforme
proposta aprovada / contrato.

Em 03/01/22

FÁBIO ALEXANDRE MELO

Funcionário

Matrícula nº 000160

LANÇADO

03/01/22

FÁBIO ALEXANDRE MELO

Almoxarife

Upae Arruda

Adriana Bezerra

Coordenação Gerat

UPAE Deputado Antonio Luiz Filho

04/01/22

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

IT 003 Produto com PPB Portaria Interministerial MCT/MDCI/MF de nr. 84 de 02/04/2008.

DEVOLUCOES SO C/AUTORIZACAO PREVIA DO DPTO DE VENDAS. CONFIRA O MATERIAL NO RECEBIMENTO.
NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES.

NP:778297/21 CV:3777 H:18:15 AF:AA#JULIANA Prz:030 DIAS

ROTA: 56

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 312,90 - 34,86% - Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Maria Letícia Vieira da Cruz

Analista Contábil

Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer

04.01.22

Recebemos de FRANCIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA ME os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 03/01/2022 Dest/Reme: SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER Valor Total: 223,15

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.014.875

Série 001

FRANCIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA ME



RUA QUINZE DE NOVENBRO, 24 -
CENTRO - SURUBIM - PE - CEP: 55750-000
Fone: (81)3634-4553

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.014.875

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
2622 0124 3484 4300 0136 5500 1000 0148 7517 8042 6397

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Mercadoria Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126220000161611 03/01/2022 09:52:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL
014693399

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF
24.348.443/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER

CNPJ / CPF
10.894.988/0005-67

DATA DA EMISSÃO
03/01/2022

ENDEREÇO
AVENIDA PROFESSOR JOSE DOS ANJOS, S/N

BAIRRO / DISTRITO
ARRUDA

CEP
52120-100

DATA DA SAÍDA
03/01/2022

MUNICÍPIO
RECIFE

UF
PE

TELEFONE / FAX
(81)2011-0200

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
09:52:39

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
223,15		40,17	0,00		0,00	223,15
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	223,15	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
2624	ESTILETE GRANDE MASTERPRINT	82119390	000	5102	UN	2,00	1,60	0,00	3,20	3,20	0,58	0,00	18,00	0,00
25797	TESOURA 8,5 POL 21CM TOK OFFICE 3085 MULTMIX	82130000	100	5102	UND	5,00	3,99	0,00	19,95	19,95	3,59	0,00	18,00	0,00
5835	SACO PLASTICO 4 FUROS ESPESSURA MEDIA	39261000	000	5102	UN	800,00	0,25	0,00	200,00	200,00	36,00	0,00	18,00	0,00
<div><div>Atesto que o(s) material(is) / serviços(s) Constante(s) deste documento foi(ram) Recebido(s) / executado(s) conforme proposta aprovada / contrato. Em 04/01/22 FÁBIO ALEXANDRE MELO Funcionário Matrícula nº 000160</div><div>LANÇADO 04/01/22 Fábio Alexandre Melo Almoxarife Upae Arruda</div><div>Adriana Bezerra Coordenação Geral UPAE Deputado Antônio Luiz Filho 04/01/2022 Maria Letícia Vieira da Cruz Analista Contábil Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer</div></div>														
OC. 2162 SC. 1314														

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Total R\$ 79,05 Federal (49,19%) Estadual (50,81%) Municipal (0,00%)
Forma de Pagamento(s): DN: 223,15
Obs: MATERIAL DESTINADO A UPAC ARRUDA - PE. ORDEM DE COMPRA: OC11639-849456. DADOS PARA PAGAMENTO: FRANCIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA ME, BANCO DO BRASIL, AG: 0582-7, C/C: 13.870-3, CHAVE PIX: 21.348.443/0001-36. COND. PAGTO: 30 DIAS.

RESERVADO AO FISCO

I BARBOSA DA SILVA EPP
(IBS COMERCIAL)Rua Maria da Conceição Viana 214 A, 0
Jardim Atlântico - Olinda - 53050-110 - PE Fone: 342967660 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.010.014
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

2622 0104 9250 4200 0194 5500 1000 0100 1411 0010 0143

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda dentro estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126220000137502 - 03/01/2022 08:41:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL

028950801

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

04.925.042/0001-94

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER

CNPJ / CPF

10.894.988/0005-67

DATA DA EMISSÃO

03/01/2022

ENDEREÇO

AVENIDA PROFESSOR JOSÉ DOS ANJOS, 0

BAIRRO / DISTRITO

ARRUDA

CEP

52120-100

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

03/01/2022

MUNICÍPIO

Recife

UF

PE

FONE / FAX

99999999

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

08:41:40

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 02/02/2022
Valor R\$ 466,20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	466,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	466,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

INALDO BARBOSA DA SILVA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

PEL6454

UF

PE

CNPJ / CPF

741.641.804-63

ENDEREÇO

O MESMO

MUNICÍPIO

Olinda

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

146

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0021	Arquivo morto papelão kraft ofício	48191000	0102	5102	unid	100,0000	2,6900	269,00	0,00	0,00		0,00	
0105	Clips metal galvanizado 2/0 c/100 un	90189095	0102	5102	cx	8,0000	1,6000	12,80	0,00	0,00		0,00	
0107	Clips metal galvanizado 4/0 c/50 un	90189095	0102	5102	cx	2,0000	1,6000	3,20	0,00	0,00		0,00	
0251	Fita adesiva pvc transp 45x50	39191010	0102	5102	rl	10,0000	3,2000	32,00	0,00	0,00		0,00	
0239	Fita adesiva crepe 48x50	48114110	0102	5102	rl	10,0000	8,5000	85,00	0,00	0,00		0,00	
0273	Grampeador de mesa p/20fils 11,5cm	84729040	0102	5102	unid	4,0000	7,8000	31,20	0,00	0,00		0,00	
1389	Livro ata c/200fils	48201000	0102	5102	unid	2,0000	14,0000	28,00	0,00	0,00		0,00	
0456	Pasta plastica em L A4 cristal	42021210	0102	5102	unid	10,0000	0,5000	5,00	0,00	0,00		0,00	

Atesto que o(s) material(is) / serviços(s)
Constante(s) deste documento foi(ram)
Recebido(s) / executado(s) conforme
proposta aprovada / contrato.

Em 03/01/22

FÁBIO ALEXANDRE MELO

Funcionário

Matrícula nº 000160

LANÇADO

03/01/22

FÁBIO ALEXANDRE MELO

Almoxarife

Upae Arruda

Maria Leticia Vieira da Cruz

Analista Contábil

Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer

Adriana Bezerra

Coordenação Geral

UPAE Deputado Antônio Luiz Filho

04/01/22

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OC 11639-849454 Pedido: 42054 Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional NÃO gera direito a crédito fiscal de IPI / Valor aproximado dos tributos: R\$ 173,30 Email do Destinatário: SUPERVISAO.COMPRAS@HCPGESTAO.ORG.BR


RESERVADO AO FISCO



F G INFOTEC RECIFE EIRELI
Rua Arquiteto Luiz Nunes, 105,
Imbiribeira, Imbiribeira
51.170-435 - Recife - PE
Fone (81) 3428-0280
www.infotecrecife.com.br -
fabio@lojainfotecrecife.com.br

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-Entrada 1
1-Saída 1
Nº 007034
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
2622 0101 7810 0700 0150 5500 1000 0070 3417 7387 0284

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de mercadorias	Protocolo de autorização de uso 126220007217364 24/01/2022 14:55:41
Inscrição Estadual 035235780	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 01.781.007/0001-50

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER...	CNPJ/CPF 10.894.988/0005-67	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 24/01/2022
Endereço Avenida Professor Jose dos Anjos, SN	Bairro Arruda	CEP 52.120-100	Data saída 24/01/2022
Município Recife	Fone/Fax	UF PE	Hora saída 14:55:41

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	23/02/2022	370,00						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 370,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 370,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 3 - Transporte Próprio por conta do Remetente	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 1	Espécie Volumes	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
100061	ETIQUETA COUCHE 70X40 TP 30	48119090	0400	5.102	CX	20,0000000000	18,5000000000	370,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 3668789	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 124,99 (33,78%) Federais R\$ 58,39 (15,78%) Estaduais R\$ 66,60 (18,00%) . Fonte IBPT. Ordem de compra Nº: 11639-864125	Reservado ao fisco
---	--------------------

24/01/2022 14:56:47

Atesto que o(s) material(is) / serviços(s)
Constante(s) deste documento foi(ram)
Recebido(s) / executado(s) conforme
proposta aprovada / contrato.

Em 26/01/22

FÁBIO ALEXANDRE MELO

Funcionário

Matrícula nº 000160

LANÇADO

26/01/22



Fábio Alexandre Melo
Almojarife
Upae Arruda

Adriana Bezerra
Coordenação Geral
UPAE Deputado Antônio Luiz Filho

27/01/22

Maria Leticia Vieira da Cruz
Analista Contábil
Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer

27.01.22



00.2185 60.1329

<https://www.bling.com.br/relatorios/danfe.php?idNota=15877387028&fechaPopup=N&frenteverso=N>